АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛЁСО-КУРЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ХАБАРСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.04.2023                                                                                                        №  10
с.Плёсо-Курья

О      признании        утратившим      силу
постановления                Администрации
Плёсо-Курьинского                 сельсовета
Хабарского района         Алтайского края
от 13.07.2018 № 12 «О внесении изменений
в     постановление          Администрации
Плёсо-Курьинского                   сельсовета
 от 28.03.2016  №  14 «Об    утверждении
административного                 регламента                                                                                   предоставления                муниципальной                                                                                                                 услуги                             «Предоставление                                                                                                   разрешения  на  производство  земляных                                                                                                  работ»

            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Плёсо-Курьинский сельсовет Хабарского района Алтайского края»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу постановление Администрации Плёсо-Курьинского сельсовета Хабарского района Алтайского края  от 13.07.2018  № 12 « О внесении изменений  в постановление Администрации Плёсо-Курьинского сельсовета Хабарского района Алтайского края   от 28.03.2016  № 14  «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача   разрешения (ордера)   на производство земляных работ».
2. Данное постановление обнародовать на информационном стенде в Администрации сельсовета и разместить на официальном сайте Администрации Хабарского района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  сельсовета                                                                                          Т.Г.Рябова